综上，2022年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）第三个归属期符合

归属条件的激励对象共计 71名，本次可归属数量为 608,716股。

（四）部分未达到归属条件的限制性股票的处理方法

对于预留授予（第一批次）部分未达到归属条件的限制性股票由公司作废处

理，具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整 2022

年限制性股票激励计划授予权益价格并作废处理部分限制性股票的公告》。

三、预留授予（第一批次）第三个归属期的具体归属情况

1、股票上市流通日：2025年 11月 14日。

2、归属数量：608,716股。

3、归属人数：71人。

4、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票。

5、激励对象名单及归属情况

员工类别

本次归属前已

获授预留授予

（第一批次）限

制性股票数量

（股）

本次归属预

留授予（第一

批次）限制性

股票数量

（股）

本次归属数量

占已获授预留

授予（第一批

次）限制性股票

总量的比例

中高层管理人员及核心技术（业务）人员

（71人）
2,249,000 608,716 27.07%

注：1、以上数据已剔除离职人员等因素。2、实际归属数量以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司登记为准

四、本次归属股票的上市流通安排

（一）本次归属股票上市流通日：2025年 11月 14日

（二）本次归属股票上市流通数量：608,716股

（三）本激励计划预留授予（第一批次）激励对象无董事、高级管理人员。

五、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 10月 31日出具了《验资报告》

（容诚验字[2025]251Z0008号）：截至 2025年 10月 30日止，公司已收到安小宁

等 71 名限制性股票激励对象缴纳的限制性股票股权激励认购款合计人民币

6,379,343.68 元。全部以货币出资。本次限制性股票股权激励认购款合计人民币

6,379,343.68元，其中增加股本人民币 608,716.00元，增加资本公积（股本溢价）

人民币 5,770,627.68元。本次变更后累计股本为人民币 640,111,226.00元，占变更

后注册资本的 100.00%。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类限

制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025年 11月 14

日。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 82,351,969 12.88% - 82,351,969 12.87%

二、无限售条件股份 557,150,541 87.12% 608,716 557,759,257 87.13%

三、总股本 639,502,510 100.00% 608,716 640,111,226 100.00%

注：截至 2025年 10月 30日止，本次归属对公司股权结构影响如上表所示。本次归属后的股本结构以

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

（二）本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发

生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

本次办理股份归属登记完成后，按新股本 640,111,226股摊薄计算（本次归属

完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准），将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率，具体以会计师事务所出

具的年度审计报告为准。本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营

成果产生重大影响。

八、律师关于本次归属的法律意见

天津金诺律师事务所认为：截至本法律意见书出具之日，公司就本次归属已

经取得现阶段必要的批准和授权，符合《激励管理办法》等相关法律法规和《激

励计划(草案)》的相关规定。截至本法律意见书出具之日，本激励计划预留授予

（第一批次）第三个归属期归属条件已成就，本次归属的可归属激励对象及其归

属数量符合《公司法》《证券法》《激励管理办法》《激励计划(草案)》等有关

规定。截至本法律意见书出具之日，公司已按《激励管理办法》等法律、法规、

规范性文件的要求，履行了现阶段必要的信息披露义务。

九、备查文件

1、立中四通轻合金集团股份有限公司第五届董事会第三十一次会议决议；